

# Årsredovisning för

# Quetzal AB

556523-9562

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anders Rosén  
Styrelseledamot

2025-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Quetzal AB, 556523-9562, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1995. Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, IT avseende mjukvara, marknadsföring samt management.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den verksamma personen i företaget har varit sjukskriven 2024, varför omsättningen har minskats.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024 | 2023  | 2022  | Belopp i kkr<br>2021 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 419  | 1 557 | 1 507 | 872                  |
| Resultat efter finansiella poster | -76  | 532   | 443   | 222                  |
| Soliditet %                       | 91   | 75,8  | 76    | 68,7                 |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 20 000          | 806 138                | 342 716        |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                 | 342 716                | -342 716       |
| Utdelning                      |                   |                 | -150 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                 |                        | 18 025         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>998 854</b>         | <b>18 025</b>  |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                  |
| Balanserat resultat  | 998 854          |
| Årets resultat   | 18 025           |
| <b>Summa</b>   | <b>1 016 879</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 150 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 866 879          |
| <b>Summa</b>   | <b>1 016 879</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 419 196                            | 1 556 597                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>419 196</b>                     | <b>1 556 597</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -151 041                           | -208 029                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -366 899                           | -823 342                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-517 940</b>                    | <b>-1 031 371</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-98 744</b>                     | <b>525 226</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 23 542                             | 6 595                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -1 170                             | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>22 372</b>                      | <b>6 595</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-76 372</b>                     | <b>531 821</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 100 000                            | -100 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>100 000</b>                     | <b>-100 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>23 628</b>                      | <b>431 821</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -5 603                             | -89 105                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>18 025</b>                      | <b>342 716</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 0                 | 378 400           |
| Övriga fordringar                            |            | 52 797            | 94 539            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |            | 0                 | 110 080           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 4 282             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>52 797</b>     | <b>587 301</b>    |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>              |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar              |            | 412 154           | 451 221           |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>        |            | <b>412 154</b>    | <b>451 221</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 783 989           | 740 362           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>783 989</b>    | <b>740 362</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 248 940</b>  | <b>1 778 884</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>1 248 940</b>  | <b>1 778 884</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 998 854           | 806 138           |
| Årets resultat                               |            | 18 025            | 342 716           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 016 879</b>  | <b>1 148 854</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 136 879</b>  | <b>1 268 854</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 100 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>100 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 754               |
| Skatteskulder                                |            | 53 513            | 102 568           |
| Övriga skulder                               |            | 33 549            | 185 061           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 24 999            | 121 647           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>112 061</b>    | <b>410 030</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 248 940</b>  | <b>1 778 884</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20             | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 141 217           | 141 217           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -141 217          |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>          | <b>141 217</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -141 217          | -141 217          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 141 217           |                   |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>          | <b>-141 217</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

## Underskrifter

Stockholm

*Anders Rosén*

2025-06-23

Anders Rosén  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Veronica Elmgren*

Veronica Elmgren  
Auktoriserad revisor
